T - >m

9

PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
E S T A D O  DE SA O  P A U LO

Fls. N.‘
L I V R O  DE P ORT ARI AS 035

PORTARIA N° 12.000.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Designar o servidor Camilo de Paula, Registro n°
1.758, Guarda, Nível "3 A", no regime da C.L.T., lotado nas Escolas
Isoladas — Cecap, da Secretaria Municipal da Educação para, a partir
de 10 de abril de 2002, ocupar o cargo de Guarda, Nível "3 A", C.L.T.,
lotado no Setor de Segurança da Secretaria de Serviços Municipais.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 de abhkde 2002.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação